Lawelin Schetzelin unde Peterman Cttntseman von Kolmar die karpenerknehte proscripti

sunt feria secunda ante dominicam sancti Martini episcopi ad instanciam dicti Geiszman

ivo». /o. famuli dicti BrQmat sartoris et Cftntzonis famuU Merckelini sartoris, quos wulnera-

verunt.

Itom eodem die pro«oriptu3 est Hansemannus balneator Alias JecUini balneatorifi

am Klanl/.hnfe ex parte Grede u.xdris .'^ue, quam wuineravit.

Sub d o min o Leonhard () Zorn iiuncupatus Schultiieisse magistro etc.'

Sub domino Heinrico de Mölnheim aliter de Landesberg ma-

gistro, qui ingressus fuerat die dominica proxima post festum beati Erhardi episot^i

anno etc. 94.

Gerung dem schiffidmbermanne ist dise stat fünf gantze jor verteilet alse einem

andern ehter umbc das er ein vesselin nam in Uuncbelins huse des wurtes und

wolle CS han enwep ^^etragen, do erwuschele es iramc der f»ast uf dem halse und

Mi »9. mn«te es widerumbe tragen. actum feria quarta proxima ante diem scti i^etri

ad vincula.

item dictuB Hirtenhenselin proscriptus est feria sexta proxima ante dominicam

Mari 48. Reminiacere ad instanciam Üllin dicti Harre, quem wuineravit.

Item Clricus Smiders dohtersun der schAhmacher proscriptus est feria secunda

18. proxima post doininit am Cantate umbe daz er die zQr Spangen gewnndet sol han.

Sub domino Johanne de Kagenecke juniore.

Theobaldus filius filif» quondam Ulrici dicti Smider sutoris proscriptus est feria

•v«< t». terlia proxima post doimnicani Juijiialo ad inslanciam uxoris bo&pitis z&r Spangen,

quam wuineravit

Item Heinricus von Ulme der wirt z&m Salmen in Krutenow ein lantman pro-

Juni 18. scriptus est sabbato proximo post festum penthecostes ad instanciam Nicolai dicti

Rebestock, quem vulneravit.

Item Hans von Ulme ein vibetriber ouch ein lantman proscriptus est sabbato

I Hier folgen (tpOer dun^fettrijlen) 4k gkkJu» 5 Einträgt wie obt» B. 8i3 Z. 90 bia: Ctotea

dictos Faoia . .

.
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proximo post festnm pentbecostes ad instanciam prefati Nioolai Rebestock, quem
Tulneiavlt

Ttem Spirhannes der zimberman proscriplus est feria eexta ad instanciam

dieli Heinriclics Heintzemaii Honscliii, qmm vulneravit.

Item Riehardus Wannenmacher proscriplus est feria qmnta post Barlholomei vi-«. *?.

apostoli ad istandam Doldeapeter, quem vulneravit.

Item Albertus de Bavaria olün famulus Johannis dicti Zorn de Eckerich filiaster

dicti Gappelon carpentarü proscriplus est circa festum beate Marie virginis ad in-

stanciam Margarete Kelre, quondam Fritscfaonis de Wirigsheiin pro eo quod pre-

scriptum Fritschonem occidif.

Item Johannes diefus Trusenheim sünior, Dinn pjnF uxor, HpiiFelinus, Lauwelinus

et Diua ipsorum liberi proseripti sunt sabbalu pioxiiuo posL dieiu ieria scli Luce

ewangeliste ad instanciam dicte Truwelin uxoris Spitzkopf de Wasenecke, quam
vulneravit ' ;

Ocloh. ts.

Item dictas Sucherhenselin Dietherich der murerknecht z& Wasenecke proseripti

sunt ad instanciam domine Drü^enlieimÜ der Jungen, quam vulneravit. actum feria

seeunda ante diem epipbanle domini anno 85. jai^4.
Ifeni Hertelin . . .

Sub domino Heinboldo Wetzel magistro.
Item Hertehn Mertze. Peter vom Glene, Jeckeün Hofe, Hans von Zweinbrücke, Hen-

ne der alte StAybe, Henne von Necke und Hans Wildenstein die sniderknehte proseripti

sunt ad instanciam Ulrici Suntbeim sartoris famuli Merckelini sartoris in Smidegasse,

quem vulneravit. actum feria quarta post diem exaltacionis scte crncis anno
etc. 95.

Sub dorn! 11(1 ,1d banne Sturni de Sturm ecke matjistro.

item lians Genseschopl von Vilmgen, Claus Swartz. Henn;.^ Vilmgen, Johans

Fribnger von RotwUre und Hans GeburUii vou Basel die kursenerknehte proseripti

sunt ad instanciam Henselini MAnchelin des j&ngesten des kArseners, quem vulne-

ravit actum feria tertia ante diem scti Martini episoopi. s»»,».

Item GAtzen Hug von Eckebrchteswilr proscriptus est feria quinta post diem
sancti Nicolai episcopi ad instanciam Lauvelini Scfaacbtoldei junioris, quem vulneravit ote. ».

anno supradicto.

Sub domiao lieinboldo Hnffeiin ma;jistrn, qui ingressus fuerat

dominica post Erhardi sub anno dumiui io^O. u»«

Sub domin o Wernhero Sturm magis tro.

Item [Jobannes Kantseier et Johannes Closener] * et C&ntze dictus Isenlin

proscripa sunt sabbato proximo ante diem sancti Georii ad instanciam Burckardi

dicti Syfprman, quem vulneravit. ApfUtx.

Itein eodem die proscripttis est diotns Fniridosz Heintzenian ad instanciam relicte

quüudaui dicti üodecken Henselin pro eo quod eundeni Kodecken Uens occidit.

Sub domino Ihoina d e E u d i ngen mag! s tro.

> Qettri^m.
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Item Stdran von <^gesburg der metzigerkneht proacriptns est feria seennda ante

Jttu *: diem scte Margarete virginis ad instandam quondam dicti Gartener Lauwelin cami-

ficis, quem occidit et fuerant conqueste Anna dicta Gartenerin, Greda soror cgus et

Lauwelin Becher.

Item Johannes diclu;- Buschwür junior textor proscriptus est feria quiula proxima

^ SS. post scti Stepbani ad ia.slanciani Johannis dicti German, quem vulneravit.

Item Petrus de Nuwilre traLulator Lauwelinus de Flexberg tratulator et Hense-

ÜQUs de Flexberg sartor frater suus proscripti sunt feria tertia proxima ante diem

ivo«. X/. scte Katherine virginis ad instanciam z&r Wille, quem vulneravit.

Sub domino Johanni Zorn de Eckerich magistro, qui ingressus

z^^',^. f u e ra t dominica post Erhardi anno 07.

Item Frantzo perpcluns vicarius in Gelstboltzheirn pro«oriplus ost feria quinta

Aprue. proxima post dnininii'am I.ftare pro p-fi qnod nnarn fquririi) puelhim lili.in) Nirohti de

Tfuhtersheim lamuli dumuii Voluian de Lutzelal^m decani seupravit et hujuäinodi

scuprum fuit conquestnm per prefatom patrem.

Sub domino Heinrico de Mälnheim in Brantgasze magistro.

Itetn Heinrich Mümpelgart der spengelerkneht proscriptus est feria secunda post

jmi t. diem beati Erasmi ergo quod Heinricum Dambach famulum Lawelini de Heiligenstein

vulneravit.

Ttem Contze Freischsper-lif r de Sj ara proscriptus est circa diem beati Erasmi pro

Mm^»ii<4.(ia quod Ellewibelixiam dictam »wemmerin . . .

Item* Waltherus Meuli^ sutor proscriptus est feria sexta infra octavam pcute-

inni 4s. oostes ftd ittstandam Lawelini dicti Obesser, quem wulneravit.

Item Henselinus Smirtzmage der winrftffer proscriptus est feria quarta post Jo-

jMUki t7, hannis baptiste ergo quod Henselinus Donliebegüt (?) wulneravit.

Sub domino Johnnne Clobeloch majiiftro.

lit'in diclus Clciii ülin rie Ksseliiijfeii tiurinlus dicti Uichwin poUiliciä, dictus

Santlauweiiti) dictus Cieuiia\\t'lni tainuius Heinrici dicti Sdosz peiiiticis et dictus

Spiesselin famuli pellificum proscripti sunt ad instandam quondam Hannemannt dicti

Lange, quem occiderunt. et erat Dina Wolfderin relicta quondam Hannemanni con-

juii M. questa. actum feria quinta proxima post festum beate Margrete virginis.

Ttem Jacobus ßcndeler de Franckenfordia scriptor proscriptus est feria tertia post

festum beriti Mnthri apnstoli pro eo qnod Andream Kanffmann de Ulma sartorem

s^Mf. famulum PJyidii IJrutzelin. iquem; intert'ecit. et erat prc latus hljcidius conquestua.

Item* Johantu's Ü lleman et semur et Hansemannus ejus bims proscripti sunt

stpL »iL vigUia Michahelis ergo quod Petermannum de Wingersheim juniorem vnUkeraveront.

Sub domino Leonharde Zorn aliter Schultheiss magistro. qui in>

jü^n. gressus fuerat dominica proxima post diem scti Erhardi episoopi sub anno domini 1398.

Item*HeaselinnsKniewelin textor proscriptus est sabbalo proximo post domimcam(?j

vidulieet .sabbato proximo i>ost festum beati Gporii martiris [ad instanciam Cunlzelini